Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 03-м.ш. №134
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» апреля 2006 г. №134
село Яльчики

О предоставлении квартир

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «О предоставлении гражданам Российской Федерации, нуждающимся в улучшении жилищных условий, безвозмездных субсидий на строительство или приобретения жилья» от 03.08.1996 г. № 937, решением Собрания депутатов третьего созыва от 18 февраля 2005 года, № 23/7-с ПОСТАНОВЛЯЮ:

Гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в с. Яльчики предоставить следующие квартиры в 27 кв.жилом доме №21 по ул.Мира с. Яльчики, построенном в рамках реализации программы социального жилья и подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда»:

1. Однокомнатную квартиру № 1 общей площадью 37,1 кв.м. (в том числе 19,60 кв.м. – жилая) Архиповой Зинаиде Николаевне, Архипову Алексею Валерьевичу в общую долевую собственность.

2. Двухкомнатную квартиру № 2 общей площадью 45,5 кв.м. (в том числе 25,1 кв.м. – жилая) Захарову Роману Валерьевичу, Михайловой Иулите Михайловне в общею долевую собственность.

3. Двухкомнатную квартиру № 3 общей площадью 53,0 кв.м. ( в том числе 28,0 кв.м. – жилая) Яковлеву Александру Алексеевичу, Яковлевой Марии Николаевне, Яковлеву Сергею Алексеевичу в общею долевую собственность.

4. Двухкомнатную квартиру № 4 общей площадью 47,5 кв.м. ( в т.ч. 26,9 кв.м. – жилая) Кошкиной Венере Ивановне, Кошкину Юрию Алексеевичу, Кошкину Руслану Юрьевичу, Кошкиной Анастасии Юрьевне в общею долевую собственность.

5. Двухкомнатную квартиру № 5 общей площадью 45,9 кв.м. (в т.ч. 25,4 кв.м. – жилая) Ивановой Алевтине Николаевне, Ивановой Елене Петровне, Иванову Юрию Николаевичу в общею долевую собственность.

6. Двухкомнатную квартиру № 6 общей площадью 52,4 кв.м. (в т.ч. 27,8 кв.м. – жилая) Семеновой Светлане Петровне, Семенову Эдуарду Геннадьевичу, Семеновой Алисе Эдуардовне, Семеновой Анжеле Эдуардовне в общую долевую собственность.

7. Двухкомнатную квартиру № 9 общей площадью 52,8 кв.м. (в т.ч. 27,9 – жилая) Волковой Ирине Александровне, Волкову Андрею Олеговичу, Волкову Дмитрию Олеговичу, Волкову Игорю Олеговичу в общею долевую собственность

8. Трехкомнатную квартиру № 16 общей площадью 67,0 кв.м. (в т.ч. 39,0 кв.м. – жилая) Демьянову Виктору Петровичу, Демьяновой Марине Владимировне, Демьянову Антону Викторовичу, Демьянову Степану Викторовичу в общую долевую собственность.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                 Н.П.Миллин